
1 

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY (dále jen Výzva) 

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o., ul. Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno; zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl Pr. vložka 1166, IČO: 00069892, 

kterou zastupuje: Ing. Tomáš Ondrášek, ředitel, (dále jen „Zadavatel“) vyzývá k podání nabídky na 

veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen VZMR) s názvem DTP a tisk měsíčníku Čtenář. 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva. Uchazeč je povinen Zadavatele upozornit na pří-

padné nejasnosti či chybu v podkladech, zejména pokud by mohly ovlivnit cenu zakázky. 

Základní údaje o veřejné zakázce malého rozsahu (VZMR) 

Předmětem je DTP (předtisková příprava) a tisk 800 ks měsíčníku Čtenář. 

Technická specifikace 

 formát A/ 156 x 232 mm, nebo B/ A5, tj. 148 x 210 mm 

 náklad: 800 ks 

 periodicita: měsíčník, s výjimkou prázdnin, tj. 11 čísel za rok, z toho: 

o 10x 40 stran + 4 strany obálka 

o 1x 60 stran + 4 strany obálka (prázdninové číslo) 

 papír: ofset 80 g/m2, obálka lesklá křída 150 g/m2 

 barevnost: ofset 1/1, křída 4/4 CMYK 

 vazba V1 

Dodávání podkladů 

Termíny vydání časopisu budou stanoveny celoročním harmonogramem. Současný obyčej je kolem 

15. dne měsíce. Zadavatel bude podklady pro DTP, tj. datové soubory, texty i ilustrace, předávat 

nejpozději 14 dnů před dnem vydání. 

Korektury 

V ceně bude zahrnuta nejméně jedna korektura stanoveným zástupcem Zadavatele (např. šéfredak-

tor) před tiskem. Forma provedení dle dohody, pravděpodobně výměnou digitálního souboru. Zada-

vatel se zavazuje, že ve vysazeném souboru bude provádět pouze nezbytné opravy, nikoliv již zá-

měny textů, ilustrací apod. 

Balení, doprava, distribuce 

V ceně bude zahrnuto zabalení 80 ks po ca 20 ks, např. do průhledné fólie, které budou dodány do 

podatelny Zadavatele, tj. Kladno, ul. Gen. Klapálka 1641, a zbytek nákladu (720 ks) bude dodán 

4 distributorům na území Prahy, a to co nejdříve po vytištění. 

Naše značka 

236/2020 

 

Vyřizuje: 

Ing. Tomáš Ondrášek 

 

Místo odeslání a datum 

Kladno, dne 03. 12. 2020 

 



2 

Dodání v pdf 

Pro zveřejnění časopisu na webu Zadavatele převede dodavatel tištěnou verzi do formátu PDF, nebo 

jiného dle dohody, a předá Zadavateli nejpozději v den vydání. 

Samostatná kalkulační položka za vkládání 

Dodavatel separátně (odděleně od celkové kalkulace) nacení také vkládání jiné tiskoviny do každého 

výtisku, tzn. do všech 800 ks. Vklad bude bez konkrétní pozice a neadresný. Dodavatel uvede cel-

kovou cenu za vložení 800 ks do jednoho čísla. 

Místo a termín plnění 

Místo plnění: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o., ul. Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno. 

Termín plnění: 12 měsíců následujících po podepsání smlouvy. Jednání ohledně smlouvy a termí-

nového harmonogramu bude zahájeno bezprostředně po ukončení výběrového řízení. Po vypršení 

smlouvy se v případě zájmu obou stran předpokládá prodloužení na další období. 

Forma podání nabídek 

Nabídky je možno podat 

 písemně v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat 

za účastníka a označené Veřejná zakázka ČTENÁŘ - Neotevírat. Na obálce musí být uvedena 

adresa, na kterou je možné nabídku vrátit, pokud by byla doručena po lhůtě podání nabídek 

nebo 

 e-mailem na adresu reditel@svkkl.cz  V  poli Předmět bude napsáno Veřejná zakázka 

ČTENÁŘ 

Adresa a lhůta pro podání nabídek 

Adresa: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o., podatelna, ul. Gen. Klapálka 1641, 272 01 

Kladno, nebo reditel@svkkl.cz  

Lhůta pro doručení nabídek na jednu z uvedených adres končí v pátek 11. prosince 2020 v 11:00. 

Na nabídku doručenou po uplynutí této lhůty se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Požadavek zpracování nabídky 

Nabídkovou cenu dodavatel stanoví v Kč jako cenu celkovou za kompletní smluvní dodávku, tzn. 

11 čísel dle uvedené specifikace v průběhu 12 měsíců, včetně všech souvisejících nákladů (korek-

turní opravy, doprava, dodání distributorům, balné, jiné vedlejší náklady apod.). Kalkulace budou 

zpracovány na formáty v obou variantách, tj. A/ 156 x 232 mm, B/ A5, tj. 148 x 210 mm. 

Nabídková cena bude stanovena v Kč za splnění celé dodávky, a to v členění: nabídková cena bez 

DPH, procentní sazba DPH a nabídková cena v Kč celkem včetně DPH. Jako samostatná položka 

bude uvedena cena za vkládání do jednoho čísla, přičemž tato cena by se po dobu 12 měsíců trvání 

smlouvy neměla zvýšit. 

Součástí nabídky budou nejméně 2 ukázky, nebo alespoň odkazy/linky, na podobné publikace do-

davatele z poslední doby. 

Účastník předloží 

 v případě písemné nabídky: jedno pare, přičemž listy nabídky budou spojeny tak, aby byla za-

bezpečena celistvost nabídky. Nabídka bude řádně čitelná, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky 

nabídky budou očíslovány souvislou řadou. Ukázky tisku či odkazy není třeba číslovat. 

 v případě e-mailové nabídky: bude text ve formátu pdf přiložen v jednom souboru souvisle čís-

lovaných stránek, čitelný, bez škrtů a přepisů. Odkazy/linky není třeba číslovat. 

mailto:reditel@svkkl.cz
mailto:reditel@svkkl.cz


3 

Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle 3 kritérií: 

 nabídková cena (85 %) 

 úroveň/kvalita tisku předložených ukázek (10 %), hodnocení provedou členové výběrové ko-

mise hlasováním 

 cena za vkládání (5 %) 

Zadavatel stanoví pořadí nabídek součtem všech 3 kritérií a k dodávce vyzve dodavatele, jehož na-

bídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

V případě shodného výsledku rozhodne o vítězi los. 

Obchodní a platební podmínky 

Podmínky smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem budou zapracovány do 

Smlouvy, kterou po rozhodnutí výběrového řízení předloží Zadavatel. Nebude-li mít dodavatel při-

pomínky, dodá parafovanou Smlouvu do 5 pracovních dnů zpět Zadavateli. 

Dodavatel bude oprávněn vystavovat fakturu čtvrtletně, případně po dohodě jinak. Platby předem, 

ani zálohové, Zadavatel nepřipouští. 

Kontaktní osoby Zadavatele 

 Ing. Tomáš Ondrášek, e-mail: reditel@svkkl.cz, tel. 608 059 089 

 PhDr. Jaroslav Císař, e-mail: ctenar@svkkl.cz, tel. 318 520 763 (obsah časopisu) 

 Kateřina Leščáková, e-mail: lescakova@svkkl.cz, tel. 312 813 129 (finance) 

Kvalifikace účastníků 

Účastník VZMR prokáže základní způsobilost přiložením výpisu z obchodního restříku, nebo do-

kladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu VZMR, tj. živnostenského opráv-

nění či licence k předmětu. 

Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit, a to i bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě, pokud bude připravena vybraným dodavatelem. 

Zadavatel si je vědom, že nesmí dojít k porušení zásad uvedených v ustanoveních zákona. 

Zadavatel nehradí náklady za účast ve výběrovém řízení, ani za zpracování nabídky. 

 

Kladno, dne 3. prosince 2020 

 

 
Ing. Tomáš Ondrášek, ředitel 

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o. 

mailto:reditel@svkkl.cz
mailto:ctenar@svkkl.cz
mailto:lescakova@svkkl.cz

